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================================================================================
OBS - RANKING                                                         2001-06-10
Resultat från tävlingar
================================================================================

Bord   = antal bord i tävlingen
BricT  = antal brickor i tävlingen
Vikt   = tävlingens viktfaktor
RankT  = tävlingens rankingtal (motrank)

--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
Tävlingar med OBS-ranking                                Bord BricT Vikt  RankT
--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
2000-10-01 Allsvenskan division 1, 1-4          RESULTAT   12    96  1.0 1210.00
2000-10-01 Allsvenskan division 2, 1-4          RESULTAT   10    96  1.0 1170.00
2000-10-08 OBS-1                                RESULTAT   15   116  1.0 1190.00
2000-10-29 Allsvenskan division 1, 5-7          RESULTAT   12    72  1.0 1210.00
2000-10-29 Allsvenskan division 2, 6-9          RESULTAT   10    96  1.0 1170.00

2000-11-26 Allsvenskan division 1, 8-11         RESULTAT   12    96  1.0 1210.00
2000-12-03 OBS-2                                RESULTAT   11   105  1.0 1210.00
2000-12-10 Uppsala lagguld                      RESULTAT   16   105  1.0 1170.00
2001-01-27 Västerås IAF                         RESULTAT   18    70  1.0 1180.00
2001-02-25 S:t Erik lagguld                     RESULTAT   20    80  1.0 1160.00

2001-04-01 OBS-3                                RESULTAT   10   160  1.0 1220.00
2001-04-21 S:t Erik IAF                         RESULTAT   35    57  1.0 1150.00
2001-05-27 SM-final lag                         RESULTAT   10   216  1.0 1200.00
================================================================================

Bric0  = antal rankinggrundande brickor initiellt
Rank0  = rankingtal initiellt

------------------------------------------------------------------+-----+-------
           Initiell ranking                                        Bric0  Rank0
------------------------------------------------------------------+-----+-------
  1 BjFa Björn Fallenius          MaLi Magnus Lindkvist                0 1250.48
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  2 JoSy Johan Sylvan             POSu PO Sundelin                  1299 1237.40
  3 LaAn Lars Andersson           ToGu Tommy Gullberg               1400 1236.67
  4 GöLi Göran Lindberg           PeFr Peter Fredin                    0 1229.16
  5 BEEf Bengt-Erik Efraimsson    KeBo Kenneth Borin                 714 1220.62

  6 FrNy Fredrik Nyström          PeSt Peter Strömberg               587 1220.06
  7 AnMo Anders Morath            MåGu Mårten Gustavsson             906 1209.22
  8 HåSt Håkan Strääf             JETh Jan-Erik Thomasson            666 1208.55
  9 LaGo Lars Goldberg            BjWe Björn Wenneberg               504 1208.19
 10 JoEb Johan Ebenius            KaKo Kaj Kokko                     813 1202.25

 11 HaGö Hans Göthe               LaAl Lars Albertsson               812 1201.51
 12 SOFl Sven-Olov Flodqvist      ToBr Tomas Brenning                389 1201.12
 13 ThWi Thomas Winqvist          PAKa Per-Arne Karlsson               0 1200.00
 14 GöGj Göran Gjerling           ToBe Tommy Bergdahl                  0 1199.00
 15 OlBe Olof Bergström           MaSj Mats Sjöberg                  928 1198.01

 16 KrAh Krister Ahlesved         ToAx Torbjörn Axelsson               0 1197.96
================================================================================

BricI  = antal spelade brickor i tävlingen
ImpSF  = snittimp, förväntat resultat inför tävlingen, "break-even"
ImpSR  = snittimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
ImpTR  = totalimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
RankG  = (gammalt) rankingtal före tävlingen
RankIF = fullt (odämpat) rankinginkrement som indikeras av tävlingsresultatet
RankF  = fullt (odämpat) rankingtal som indikeras av tävlingsresultatet
RankID = dämpat rankinginkrement från tävlingen
RankN  = (nytt) rankingtal efter tävlingen

RESULTAT från 2000-10-01 Allsvenskan division 1, 1-4

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
HaGö LaAl    96 -0.0849 ( 0.2917)    308  1201.51  +37.66 1239.17  +6.03 1207.54
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AnMo MåGu    96 -0.0078 ( 0.2386)    252  1209.22  +24.64 1233.86  +3.94 1213.16
GöGj ToBe    96 -0.1100 ( 0.1316)    139  1199.00  +24.16 1223.16  +3.87 1202.87

RESULTAT från 2000-10-01 Allsvenskan division 2, 1-4

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
HåSt JETh    60  0.3855 ( 0.7407)    400  1208.55  +35.52 1244.07  +3.55 1212.10
KrAh ToAx    96  0.2796 ( 0.3819)    330  1197.96  +10.23 1208.19  +1.64 1199.60
OlBe MaSj    60  0.2801 ( 0.1963)    106  1198.01   -8.38 1189.63  -0.84 1197.17

RESULTAT från 2000-10-08 OBS-1

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
LaGo BjWe   116  0.1819 ( 1.3602)   2209  1208.19 +117.83 1326.02 +22.78 1230.97
BjFa MaLi   116  0.6048 ( 1.2174)   1977  1250.48  +61.26 1311.74 +11.84 1262.32
HaGö LaAl   116  0.1754 ( 0.6410)   1041  1207.54  +46.57 1254.10  +9.00 1216.54
SOFl ToBr   116  0.1112 ( 0.5129)    833  1201.12  +40.17 1241.29  +7.77 1208.89
GöGj ToBe   116  0.1287 ( 0.5006)    813  1202.87  +37.20 1240.06  +7.19 1210.06

AnMo MåGu   116  0.2316 ( 0.4649)    755  1213.16  +23.33 1236.49  +4.51 1217.67
JoEb KaKo   116  0.1225 ( 0.3054)    496  1202.25  +18.29 1220.54  +3.54 1205.79
JoSy POSu   116  0.4740 ( 0.1509)    245  1237.40  -32.31 1205.09  -6.25 1231.15
LaAn ToGu   116  0.4667 ( 0.1078)    175  1236.67  -35.89 1200.78  -6.94 1229.73
HåSt JETh   116  0.2210 ( 0.1041)    169  1212.10  -11.70 1200.41  -2.26 1209.84

BEEf KeBo   116  0.3062 ( 0.0930)    151  1220.62  -21.32 1199.30  -4.12 1216.50
FrNy PeSt   116  0.3006 ( 0.0757)    123  1220.06  -22.49 1197.57  -4.35 1215.71
GöLi PeFr   116  0.3916 (-0.1878)   -305  1229.16  -57.94 1171.22 -11.20 1217.96
ThWi PAKa   116  0.1000 (-0.2580)   -419  1200.00  -35.80 1164.20  -6.92 1193.08
OlBe MaSj   116  0.0717 (-0.2746)   -446  1197.17  -34.64 1162.54  -6.70 1190.48
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KrAh ToAx   116  0.0960 (-0.8411)  -1366  1199.60  -93.71 1105.89 -18.12 1181.48

RESULTAT från 2000-10-29 Allsvenskan division 1, 5-7

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
HaGö LaAl    72  0.0654 ( 0.7879)    624  1216.54  +72.25 1288.79  +8.67 1225.21
SOFl ToBr    72 -0.0111 ( 0.7664)    607  1208.89  +77.75 1286.64  +9.33 1218.22

RESULTAT från 2000-10-29 Allsvenskan division 2, 6-9

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
KrAh ToAx    96  0.1148 ( 0.7303)    631  1181.48  +61.55 1243.03  +9.85 1191.33
OlBe MaSj    60  0.2048 ( 0.4093)    221  1190.48  +20.45 1210.93  +2.05 1192.52
HåSt JETh    60  0.3984 (-0.1685)    -91  1209.84  -56.69 1153.15  -5.67 1204.17

RESULTAT från 2000-11-26 Allsvenskan division 1, 8-11

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
SOFl ToBr    96  0.0822 ( 0.8097)    855  1218.22  +72.75 1290.97 +11.64 1229.86
GöGj ToBe    96  0.0006 (-0.1032)   -109  1210.06  -10.38 1199.68  -1.66 1208.40
AnMo MåGu    96  0.0767 (-0.1411)   -149  1217.67  -21.78 1195.89  -3.49 1214.19

RESULTAT från 2000-12-03 OBS-2

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
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BjFa MaLi   105  0.5232 ( 0.5971)    627  1262.32   +7.39 1269.71  +1.29 1263.62
JoEb KaKo   105 -0.0421 ( 0.5057)    531  1205.79  +54.79 1260.57  +9.59 1215.37
JoSy POSu   105  0.2115 ( 0.4790)    503  1231.15  +26.75 1257.90  +4.68 1235.83
BEEf KeBo   105  0.0650 ( 0.1076)    113  1216.50   +4.26 1220.76  +0.75 1217.24
AnMo MåGu   105  0.0419 ( 0.0467)     49  1214.19   +0.48 1214.67  +0.08 1214.27

LaGo BjWe   105  0.2097 ( 0.0410)     43  1230.97  -16.88 1214.10  -2.95 1228.02
GöGj ToBe   105 -0.0160 (-0.0733)    -77  1208.40   -5.73 1202.67  -1.00 1207.39
HåSt JETh   105 -0.0583 (-0.2105)   -221  1204.17  -15.22 1188.95  -2.66 1201.51
SOFl ToBr   105  0.1986 (-0.5048)   -530  1229.86  -70.33 1159.52 -12.31 1217.55
OlBe MaSj   105 -0.1748 (-0.5229)   -549  1192.52  -34.81 1157.71  -6.09 1186.43

GöLi PeFr   105  0.0796 (-0.5381)   -565  1217.96  -61.77 1156.19 -10.81 1207.15
ThWi PAKa   105 -0.1692 (-0.6514)   -684  1193.08  -48.22 1144.86  -8.44 1184.64
FrNy PeSt   105  0.0571 (-0.7990)   -839  1215.71  -85.62 1130.10 -14.98 1200.73

RESULTAT från 2000-12-10 Uppsala lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
LaGo BjWe   105  0.5802   1.6700  ( 2630) 1228.02 +108.98 1337.00 +19.07 1247.09
AnMo MåGu   105  0.4427   1.3700  ( 2158) 1214.27  +92.73 1307.00 +16.23 1230.50
ThWi PAKa   105  0.1464   0.7800  ( 1229) 1184.64  +63.36 1248.00 +11.09 1195.73
BEEf KeBo   105  0.4724   0.6000  (  945) 1217.24  +12.76 1230.00  +2.23 1219.48
JoEb KaKo   105  0.4537   0.5200  (  819) 1215.37   +6.63 1222.00  +1.16 1216.53

KrAh ToAx   105  0.2133   0.1400  (  221) 1191.33   -7.33 1184.00  -1.28 1190.05

RESULTAT från 2001-01-27 Västerås IAF

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
SOFl ToBr    70  0.3755 ( 1.2681)   1509  1217.55  +89.26 1306.81 +10.41 1227.96
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LaAn ToGu    70  0.4973 ( 1.1445)   1362  1229.73  +64.72 1294.45  +7.55 1237.28
HåSt JETh    70  0.2151 ( 0.7597)    904  1201.51  +54.46 1255.97  +6.35 1207.86
BEEf KeBo    70  0.3948 ( 0.6983)    831  1219.48  +30.36 1249.83  +3.54 1223.02
JoEb KaKo    70  0.3653 ( 0.2950)    351  1216.53   -7.04 1209.50  -0.82 1215.71

KrAh ToAx    70  0.1005 ( 0.2202)    262  1190.05  +11.97 1202.02  +1.40 1191.44
OlBe MaSj    70  0.0643 ( 0.0908)    108  1186.43   +2.65 1189.08  +0.31 1186.74

RESULTAT från 2001-02-25 S:t Erik lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
JoEb KaKo    80  0.5571 ( 0.3947)    600  1215.71  -16.24 1199.47  -2.17 1213.55
ThWi PAKa    80  0.3573 ( 0.2586)    393  1195.73   -9.87 1185.86  -1.32 1194.41
KrAh ToAx    80  0.3144 ( 0.0355)     54  1191.44  -27.89 1163.55  -3.72 1187.72
GöGj ToBe    80  0.4739 (-0.0855)   -130  1207.39  -55.95 1151.45  -7.46 1199.93

RESULTAT från 2001-04-01 OBS-3

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
FrNy PeSt   160 -0.1927 ( 0.4431)    638  1200.73  +63.58 1264.31 +16.95 1217.68
LaAn ToGu   160  0.1728 ( 0.4104)    591  1237.28  +23.76 1261.04  +6.34 1243.62
LaGo BjWe   160  0.2709 ( 0.2951)    425  1247.09   +2.42 1249.51  +0.65 1247.74
JoSy POSu   160  0.1583 ( 0.2618)    377  1235.83  +10.35 1246.18  +2.76 1238.59
BEEf KeBo   160  0.0302 ( 0.0472)     68  1223.02   +1.70 1224.72  +0.45 1223.47

AnMo MåGu   160  0.1050 ( 0.0236)     34  1230.50   -8.14 1222.36  -2.17 1228.33
GöGj ToBe   160 -0.2007 (-0.0882)   -127  1199.93  +11.25 1211.18  +3.00 1202.93

RESULTAT från 2001-04-21 S:t Erik IAF
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---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
SOFl ToBr    57  0.7796 ( 1.1042)   2140  1227.96  +32.46 1260.42  +3.08 1231.05
KrAh ToAx    57  0.3772 ( 0.5676)   1100  1187.72  +19.04 1206.76  +1.81 1189.53
BEEf KeBo    57  0.7347 ( 0.3901)    756  1223.47  -34.46 1189.01  -3.27 1220.20

RESULTAT från 2001-05-27 SM-final lag

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
AnMo MåGu   168  0.2833 (-0.1706)   -258  1228.33  -45.39 1182.94 -12.71 1215.62
SOFl ToBr   216  0.3105 (-0.2479)   -482  1231.05  -55.84 1175.21 -20.10 1210.94
HaGö LaAl   216  0.2521 (-0.7407)  -1440  1225.21  -99.28 1125.93 -35.74 1189.47
KrAh ToAx   120 -0.1047 (-1.2944)  -1398  1189.53 -118.98 1070.56 -23.80 1165.74
================================================================================
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